ENTIDADE :

CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENCAO AOS MAUS
TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA
CNPJ n2. 55.338.842/0001-40

CONCILIAGAO BANCARIA
CRAM

CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENCAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA - CRAMI
PRESTACAO DE CONTAS OUTUBRO/2019

Registro da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n? 4481
Utilidade Publica Municipal ne 3277 Utilidade Publica Estadual n® 8333 Utilidade Publica Federal n2 MJ 17483/9

Utilizado Para o Projeto

() Parcial ( ) Final Periodo 30/09/2019 a 13/12/2019 CRAM
Banco DO BRASIL Agéncia 6516-1 16080-6
Projeto CRAM Processo 194151/2017  Convénio 00029/2018
MOVIMENTACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE

DATA HISTORICO REFERENTE AO MES | CREDITO DEBITO SALDO
30/09/2019 [SALDO ANTERIOR RS -
01/10/2019|Pag. NF 3001 Viagdo Stenico LTDA. Emissdo: 30/09/2019 09/2019 RS 2.600,00 [-RS 2.600,00
01/10/2019|Dev. CRAM p/ CRAMI Ben. Soc. Fam. 10/2019 RS 70,00 |-RS 2.670,00
01/10/2019|Pag. Boleto CAS201909 - Sindicato - Cont. Assistencial 09/2019 RS 40,74 |-RS 2.710,74
01/10/2019|Pag. NF 339 Via Agil Emissdo: 14/10/2019 10/2019 RS 735,00 [-RS 3.445,74
01/10/2019|BB CP Automético Empresa RS  3.445,74 RS -
02/10/2019|Ordem Bancaria - Repasse Municipal RS 28.236,26 RS 28.236,26
02/10/2019|Sal. Barbara Costa Santos Pereira 09/2019 RS  2.537,71| RS  25.698,55
02/10/2019|Sal. Fernanda Francisco de Mattos 09/2019 R$ 979,64 | RS 24.718,91
02/10/2019Sal. Jadson Renter Pino de Souza 09/2019 RS  1.243,33 | R$  23.475,58
02/10/2019|Sal. Josefa Zaira de Oliveira Barakat Pimentel 09/2019 RS 1.499,13 | RS  21.976,45
02/10/2019|Sal. Natalia de Sousa Montanheri 09/2019 RS 1.729,46 | RS  20.246,99
02/10/2019|Sal. Sabrina Sudario Mendes Lizardo 09/2019 RS 2.578,90| RS 17.668,09
02/10/2019|Sal. Vanessa Aparecida Ferreira Rossato 09/2019 RS 2.896,64 | RS  14.771,45
02/10/2019|Pag. NF 194 Luiz Alberto Ferezini 10/2019 RS 400,00 | RS 14.371,45
02/10/2019|BB CP Automdtico Empresa RS 14.371,45| RS -
03/10/2019|Pag. Guia PIS Folha de Pagamento 09/2019 RS 148,71 |-RS 148,71
03/10/2019|Pag. Guia FGTS Funcionarios 09/2019 RS 1.189,68 |-RS 1.338,39
03/10/2019|Pag. Guia INSS Funciondrios 09/2019 RS 1.523,11 [-RS 2.861,50
03/10/2019|Pag. NF 1555 Biowork Saide Ocupacional LTDA. 09/2019 RS 87,50 |-RS 2.949,00
03/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS  2.949,00 RS -
08/10/2019 |Pag. Guia PIS/CSLL/Cofins Ejetec NF 651 09/2019 RS 23,25 |-R$ 23,25
08/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS 23,25 RS -
11/10/2019|Pag. Guia IRRF Funcionarios 09/2019 RS 175,43 |-R$ 175,43
11/10/2019|Pag. NF 307931 USECRED Vale Ref. Emissdo: 01/10/2019 10/2019 RS 2.452,05 |-R$S 2.627,48
11/10/2019|Pag. NF 307930 USECRED Vale A. Emissdo: 01/10/2019 10/2019 RS 907,02 |-RS 3.534,50
11/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS  3.534,50 RS -
14/10/2019|Dev. CRAM p/ CRAMI pgto TIM fatura 4009796500 09/2019 RS 120,05 |-RS 120,05
14/10/2019|Pag. NF 661 EJETEC Contabilidade Emissdo: 11/10/2019 10/2019 RS 476,75 |-RS 596,80
14/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS 596,80 RS -
17/10/2019|Pag. NF 1222 José Rivelino Dini ME Emissdo: 15/10/2019 10/2019 RS 40,00 |-R$S 40,00
17/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS 40,00 RS -
28/10/2019|Transf. CRAM p/ CRAMI Ben Soc Fam boleto 3391925 11/2019 RS 70,00 |-RS 70,00
28/10/2019|SIETHOSP Boleto CAS201910 10/2019 RS 40,74 |-RS 110,74
28/10/2019|NF 11438 Mariza Barbisan D'Avila Emissdo: 25/10/2019 10/2019 RS 392,40 [-RS 503,14
28/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS 503,14 RS -
31/10/2019|Rescisdo Jadson Renter Pino de Souza 10/2019 RS 5.469,19 |-RS 5.469,19
31/10/2019|Sal. Barbara Costa Santos Pereira 10/2019 RS 2.537,71|-RS 8.006,90
31/10/2019|Sal. Fernanda Francisco de Mattos 10/2019 RS 979,64 |-RS 8.986,54
31/10/2019|Sal. Josefa Zaira de Oliveira Barakat Pimentel 10/2019 RS 1.499,13 [-RS  10.485,67
31/10/2019|Sal. Natalia de Sousa Montanheri 10/2019 RS 1.729,46 [-RS  12.215,13
31/10/2019|Sal. Sabrina Sudario Mendes Lizardo 10/2019 RS 2.578,90 |-RS  14.794,03
31/10/2019|Sal. Vanessa Aparecida Ferreira Rossato 10/2019 RS 2.896,64 |-RS  17.690,67
31/10/2019|Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 205 11/2019 RS 400,00 [-RS  18.090,67
31/10/2019|Guia FGTS Funcionarios Ref. 10/2019 10/2019 RS 1.079,80 [-RS  19.170,47
31/10/2019|NF 1373 Késsia Kishino Kawai ME Emissdo: 25/10/2019 10/2019 RS 300,00 [-RS  19.470,47
31/10/2019|NET fatura 1910950378571 10/2019 RS 214,95 [-RS  19.685,42
31/10/2019|BB CP Automatico Empresa RS 19.685,42 RS -
01/11/2019|Pag. Transporte Coletivo de Piracicaba SPE LTDA NF 183991 11/2019 RS 225,40 [-RS 225,40
01/11/2019|Pag. Linpas Atac. Prod. Limpeza EIRELI NF 137441 10/2019 RS 949,41 |-RS 1.174,81
01/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 1.174,81 RS -
04/11/2019|0rdem Bancéria - Repasse Municipal RS 28.236,26 RS  28.236,26
04/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS  28.236,26 | RS -
06/11/2019 |Pag. Viagdo Stenico LTDA NF 3051 10/2019 RS 2.600,00 |-RS 2.600,00
06/11/2019|Pag. Guia FGTS Recisdo Jadson Renter Pino de Souza 10/2019 RS 1.679,45 |-RS 4.279,45
06/11/2019|Pag. Vettimaq Equipamentos para Escritério LTDA ME NF 7861 10/2019 RS 485,00 |-RS  4.764,45
06/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 4.764,45 RS -
11/11/2019|Pag. Jonas Soares da Rosa ME NF 288 11/2019 RS 249,00 [-RS 249,00
11/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 249,00 RS -
13/11/2019|Pag. Guia INSS Funciondrios 10/2019 RS 1.613,20 |-RS 1.613,20




13/11/2019 |Pag. Guia IRRF Funciondrios 10/2019 RS 175,43 |-RS 1.788,63
13/11/2019 |Pag. Guia PIS Funciondrios 10/2019 RS 158,83 |-RS 1.947,46
13/11/2019 |Pag. Guia PIS/CSLL/Cofins NF 661 Ejetec 10/2019 RS 18,25 |-RS 1.965,71
13/11/2019 |Pag. HPROTEC Informatica LTDA EPP NF 4676 11/2019 RS 1.137,00 [-R$ 3.102,71
13/11/2019|BB RF CP Automético Empresa RS 3.102,71 RS 5

14/11/2019 |Pag. USECRED Vale Alimentagdo NF 314552 11/2019 RS 755,85 |-RS 755,85
14/11/2019 |Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 314553 11/2019 RS 1.616,52 |-RS 2.372,37
14/11/2019 |Pag. Willarte & Jesus LTDA - EPP NF 7575 10/2019 RS 529,00 |-RS 2.901,37
14/11/2019 |BB RF CP Automatico Empresa RS 2.901,37 RS -

18/11/2019 [Pag. Chaplin Piracicabano Restaurante e Rotisserie NF 439 11/2019 RS 28,00 |-RS 28,00
18/11/2019 | Transferéncia CRAM p/ CRAMI ref. TIM fatura 4045858824 10/2019 RS 110,05 |-RS 147,08
18/11/2019 |Pag. Sr. Téxtil LTDA ME NF 584 11/2019 RS 898,40 |-RS 1.045,45
18/11/2019 |Pag. EJETEC Contabilidade LTDA NF 673 11/2019 RS 476,75 |-RS 1.522,20
18/11/2019 |Pag. Biowork Satide Ocupacional LTDA NF 1579 10/2019 RS 87,50 [-RS 1.609,70
18/11/2019|Pag. Guia IRRF Funcionarios 132 Salario 11/2019 RS 175,43 |-RS 1.785,13
18/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 1.785,13 RS -

19/11/2019|Pag. 132 Saldrio Barbara Costa Santos Pereira 11/2019 RS 2.236,36 |-RS 2.236,36
19/11/2019 |Pag. 132 Salério Josefa Zaira de Oliveira Barakat Pimentel 11/2019 RS 1.519,50 |-RS 3.755,86
19/11/2019 |Pag. 132 Salario Natalia de Sousa Montanheri 11/2019 RS 1.729,46 |-RS 5.485,32
19/11/2019 |Pag. 132 Salario Sabrina Sudario Mendes Lizardo 11/2019 RS 2.578,90 |-RS 8.064,22
19/11/2019 |Pag. 132 Saldrio Vanessa Aparecida Ferreira Rossato 11/2019 RS 2.896,64 |-RS  10.960,86
19/11/2019 |Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 216 (132) 11/2019 RS 400,00 |-RS  11.360,86
19/11/2019|Pag. 132 Salério Fernanda Francisco de Mattos 11/2019 RS 1.047,99 |-RS  12.408,85
19/11/2019 |Pagamento NF 676 Ejetec 13° 11/2019 RS 226,75 [-RS  12.635,60
19/11/2019 |Pagamento NF 676 Ejetec 132 11/2019 RS 250,00 [-RS  12.885,60
19/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 12.885,60 RS 0,00
25/11/2019 |Pag. Rescisdo Fernanda Francisco de Mattos 11/2019 RS 2.979,93 [-RS 2.979,93
25/11/2019|Pag. FGTS Rescisdo Fernanda Francisco de Mattos 11/2019 RS 1.022,87 |-RS 4,002,80
25/11/2019|Pag. Vettimaq Equipamentos para Escritério LTDA ME NF 7895 11/2019 RS 485,00 |-RS 4.487,80
25/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS  4.487,80 RS 0,00
27/11/2019 |Pag. Padaria e Confeitaria Vila Romana LTDA NF 920 11/2019 RS 653,00 [-RS 653,00
27/11/2019 |BB RF CP Automatico Empresa RS 653,00 RS 0,00
28/11/2019|Pag. Coopideal Supermercados LTDA NF 13618 11/2019 RS 474,19 |-RS 474,19
28/11/2019 |Pag. Transporte Coletivo de Piracicaba SPE LTDA NF 186354 11/2019 RS 372,40 |-RS 846,59
28/11/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 846,59 RS 0,00
02/12/2019 |Pag. Viagio Stenico LTDA NF 3090 11/2019 RS 2.600,00 [-RS  2.600,00
02/12/2019 |Pag. SIETHOSP Contribui¢do Assistencial CAS201911 11/2019 RS 20,37 |-RS 2.620,37
02/12/2019|Pag. NET Fatura 1911950378486 11/2019 RS 214,95 |-RS 2.835,32
02/12/2019 |BB RF CP Automatico Empresa RS  2.835,32 RS 0,00
03/12/2019 |Pag. Beneficio Social Familiar boleto 3637268 12/2019 RS 60,00 |-RS 60,00
03/12/2019 |Pag. Salério Barbara Costa Santos Pereira 11/2019 RS 2.537,71|-R$ 2.597,71
03/12/2019 |Pag. Salario Josefa Zaira de Oliveira Barakat Pimentel 11/2019 RS 1.478,76 |-RS 4.076,47
03/12/2019 |Pag. Salario Natalia de Sousa Montanheri 11/2019 RS 1.729,46 |-RS 5.805,93
03/12/2019 |Pag. Salario Sabrina Sudario Mendes Lizardo 11/2019 RS 2.578,90 |-RS 8.384,83
03/12/2019 |Pag. Salario Vanessa Aparecida Ferreira Rossato 11/2019 RS 2.896,64 |-RS  11.281,47
03/12/2019 |Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 223 12/2019 RS 400,00 |-RS  11.681,47
03/12/2019 |Pag. Guia FGTS Assalariados 11/2019 RS 988,67 [-RS  12.670,14
03/12/2019 |Pag. Guia INSS Assalariados 11/2019 RS 1.467,90 [-RS  14.138,04
03/12/2019 BB RF CP Automatico Empresa RS 14.138,04 RS 0,00
04/12/2019|0rdem Bancéria - Repasse Municipal RS 28.236,26 RS 28.236,26
04/12/2019 [Pag. Guia IRRF Assalariados 11/2019 RS 177,18 | RS  28.059,08
04/12/2019 |Pag. Guia PIS Assalariados 11/2019 RS 140,86 | RS  27.918,22
04/12/2019 |Pag. USECRED Vale Alimentagdo NF 321338 12/2019 RS 907,02 [ RS 27.011,20
04/12/2019 |Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 321339 12/2019 RS 1.999,38 [ RS  25.011,82
04/12/2019 |BB RF CP Automatico Empresa RS  25.011,82| RS -

05/12/2019 |Pag. Guia INSS 132 Salario 11/2019 RS 1.222,11 |-RS 1.222,11
05/12/2019 |Pag. Guia IRRF 132 Salario 11/2019 RS 175,43 |-RS  1.397,54
05/12/2019 |Pag. Biowork Satide Ocupacional LTDA NF 1599 11/2019 RS 75,00 |-RS 1.472,54
05/12/2019 |Pag. Guia PIS/CSLL/Cofins Ejetec NF 673 11/2019 RS 23,25 [-RS 1.495,79
05/12/2019 |BB RF CP Automatico Empresa RS  1.495,79 RS -

06/12/2019|Pag. Guia PIS/CSLL/Cofins Ejetec NF 676 132 11/2019 RS 23,25 |-RS 23,25
06/12/2019 [BB RF CP Automatico Empresa RS 23,25 RS -

09/12/2019 |Pag. Via Agil NF 187548 12/2019 RS 156,80 |-RS 156,80
09/12/2019|BB RF CP Automatico Empresa RS 156,80 RS -

10/12/2019|Transferéncia CRAMI p/ CRAM ref. Vale-Transporte Rosana 12/2019 RS 205,80 RS 205,80
10/12/2019|Pag. Multipla Comércio de Ferramentas EIRELI NF 1240 12/2019 RS 250,00 [-RS 44,20
10/12/2019|Pag. SIETHOSP Contribuicdo Assistencial 132 CAS201913 11/2019 RS 20,37 |-RS 64,57
10/12/2019 BB RF CP Automatico Empresa RS 64,57 RS -

13/12/2019 | Transferéncia CRAMI p/ CRAM ref. Juros PIS/CSLL/COFINS Ejetec NF 661 10/2019 RS 1,99 RS 1,99
13/12/2019 | Transferéncia CRAMI p/ CRAM ref. PIS/CSLL/COFINS Ejetec NF 661 10/2019 RS 18,25 RS 20,24
13/12/2019|Pag. Férias Natalia de Sousa Montanheri 12/2019 RS 2.221,21 |-RS 2.200,97
13/12/2019|Pag. Jonas Soares da Rosa ME NF 332 12/2019 RS 360,00 |-RS 2.560,97
13/12/2019|Pag. Prolimac Comércio de Descartéveis LTDA NF 19469 12/2019 RS 420,40 |-RS 2.981,37
13/12/2019 |Pag. Guia IRRF Férias Natalia de Sousa Montanheri | 12/2019 RS 10,35 |-RS 2.991,72
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13/12/2019|Pag. Guia PIS/CSLL/Cofins Ejetec NF 661 Corrigida 10/2019 RS 25,24 |-RS 3.016,96
13/12/2019|BB RF CP Automatico Empresa 4 RS  3.016,96 RS -
13/12/2019 // SALDO RS -
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Piracicaba, 13 de dezembro de 2019




